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Jakautumissuunnitelma 

UPM-Kymmene Oyj:n (”UPM”) hallitus ehdottaa UPM:n yhtiökokoukselle, että yhtiökokous päättäisi UPM:n 

osittaisjakautumisesta siten, että kaikki UPM:n varat ja velat, jotka liittyvät ”UPM Plywood” -liiketoiminta-alueeseen 

(”Plywood-liiketoiminta-alue”) tai pääasiallisesti palvelevat sitä, kuten jäljempänä on yksityiskohtaisemmin kuvattu, 

siirtyvät selvitysmenettelyttä tässä jakautumissuunnitelmassa (yhdessä sen liitteiden kanssa ”Jakautumissuunnitelma”) 

määritellyllä tavalla osittaisjakautumisessa perustettavalle WISA Group Oyj:lle (”Vastaanottava Yhtiö”) 

(”Jakautuminen”). 

UPM:n osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena Vastaanottavan Yhtiön uusia osakkeita omistustensa mukaisessa 

suhteessa. UPM ei purkaudu Jakautumisen seurauksena.  

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivän (”Täytäntöönpanopäivä”) suunnitellaan olevan tämän 

Jakautumissuunnitelman kohdan 20 mukaisesti arviolta 31.10.2026. Tosiasiallinen Täytäntöönpanopäivä voi vielä 

muuttua. 

Jakautuminen toteutetaan osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) (”OYL”) 17 luvun ja elinkeinotulon verottamisesta 

annetun lain (360/1968, muutoksineen) 52 c §:n mukaisesti veroneutraalina osittaisjakautumisena, mistä UPM on saanut 

Verohallinnolta ennakkoratkaisun. 

1 Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt 

1.1 Jakautuva yhtiö 

Nykyinen toiminimi: UPM-Kymmene Oyj  

Y-tunnus: 1041090-0 

Postiosoite:  PL 380, 00101 Helsinki, Suomi 

Käyntiosoite: Alvar Aallon katu 1, 00100 Helsinki 

Kotipaikka: Helsinki 

 

UPM on julkinen osakeyhtiö, ja sen osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n (“Nasdaq 

Helsinki”) pörssilistalla. 

1.2 Vastaanottava Yhtiö 

Tuleva toiminimi: WISA Group Oyj 

Y-tunnus: Annetaan Jakautumissuunnitelman rekisteröinnin jälkeen 

Postiosoite:  c/o UPM-Kymmene Oyj, PL 380, 00101 Helsinki, Suomi 

Käyntiosoite:  c/o UPM-Kymmene Oyj, Alvar Aallon katu 1, 00100 Helsinki 

Kotipaikka: Helsinki 

 

Vastaanottava Yhtiö on Jakautumisen täytäntöönpanossa perustettava julkinen osakeyhtiö, ja sen osakkeet on 

tarkoitus hakea listattavaksi ensisijaisesti Nasdaq Helsingin pörssilistalle. 

UPM ja Vastaanottava Yhtiö ovat jäljempänä yhdessä ”Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt”. 

2 Jakautumisen syyt 

Jakautumisen tarkoituksena on eriyttää Plywood-liiketoiminta-alue UPM:stä itsenäiseksi yhtiöksi. 

Vastaanottava Yhtiö tullaan osana järjestelyä listaamaan uudeksi pörssiyhtiöksi.  

UPM:n hallituksen arvion mukaan Plywood-liiketoiminta-alueen eriyttäminen erilliseksi pörssiyhtiöksi 

kasvattaisi omistaja-arvoa luomalla liiketoiminta-alustan, joka keskittyy yksinomaan vanerinvalmistuksen 
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strategisten painopisteiden ja kasvumahdollisuuksien toteuttamiseen ja tavoittelemiseen. Eriyttäminen myös 

yksinkertaistaa hallinto- ja päätöksentekorakenteita, vahvistaa vastuunkantoa ja mahdollistaa UPM:n 

keskittymisen ydinliiketoimintoihinsa. Eriyttäminen parantaa myös sijoittajien näkyvyyttä Plywood-

liiketoiminta-alueen keskeisiin arvonmuodostustekijöihin, mikä voi helpottaa liiketoiminnan käyvän arvon 

määrittämistä ja tarjota enemmän joustavuutta ulkoisen pääoman hankintaan.  Eriyttäminen antaa Plywood-

liiketoiminta-alueelle mahdollisuuden houkutella uusia sijoittajia, jotka ovat kiinnostuneita sijoittamaan 

suoraan korkean lisäarvon loppumarkkinoihin keskittyvään yhtiöön, joka palvelee muun muassa rakentamisen, 

LNG-laivanrakennuksen ja ajoneuvojen lattiaratkaisujen vaativia asiakassegmenttejä. Näin eriytyminen 

edistää arvonluontia myös UPM:n nykyisille osakkeenomistajille. 

3 Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden yhtiöjärjestykset 

3.1 Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestys 

Ehdotus Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseksi on tämän Jakautumissuunnitelman liitteenä 1. 

Yhtiöjärjestys tulee voimaan Täytäntöönpanopäivänä. 

3.2 UPM:n yhtiöjärjestys  

UPM:n yhtiöjärjestykseen ei ehdoteta muutoksia Jakautumisen takia. Jakautumismenettely ei rajoita UPM:n 

yhtiökokouksen oikeutta päättää muutoksista UPM:n yhtiöjärjestykseen. 

4 Ehdotukset Vastaanottavan Yhtiön toimielinten valinnaksi 

4.1 Vastaanottavan Yhtiön hallitus ja tilintarkastaja sekä heille maksettavat palkkiot 

UPM:n hallitus tekee Jakautumisesta päättävälle UPM:n yhtiökokoukselle ehdotukset Vastaanottavan Yhtiön 

hallituksen jäsenten lukumääräksi, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitsemiseksi sekä heidän 

palkkioikseen. Jakautumisesta päättävä UPM:n yhtiökokous ei ole sidottu näihin ehdotuksiin. 

Vastaanottavan Yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan Yhtiön hallitukseen kuuluu 

vähintään neljä (4) ja enintään kahdeksan (8) jäsentä. Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan 

hallituksen jäsenten toimikausi päättyy valintaa seuraavan Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 

päättyessä. 

Jakautumisesta päättävä UPM:n yhtiökokous vahvistaa Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten 

lukumäärän ja valitsee hallituksen jäsenet. Päätöksiä voidaan myöhemmin tarvittaessa muuttaa ennen 

Täytäntöönpanopäivää pidettävässä UPM:n yhtiökokouksessa.  

Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten toimikausi alkaa Täytäntöönpanopäivänä ja päättyy 

Täytäntöönpanopäivää seuraavan Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  

Vastaanottavan Yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastajaksi on 

valittava Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Vastaanottavan Yhtiön 

tilintarkastajan valitsee Jakautumisesta päättävä UPM:n yhtiökokous. Päätöstä voidaan myöhemmin 

tarvittaessa muuttaa ennen Täytäntöönpanopäivää pidettävässä UPM:n yhtiökokouksessa. 

Vastaanottavan Yhtiön ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan Yhtiön kestävyysraportoinnin 

varmentajaksi on valittava Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymä kestävyystarkastusyhteisö, jos 

Vastaanottavalla Yhtiöllä on lakisääteinen velvollisuus laatia kestävyysraportti. Vastaanottavan Yhtiön 

lakisääteisen kestävyysraportoinnin varmentajan valitsee tarvittaessa Jakautumisesta päättävä UPM:n 

yhtiökokous. Päätöstä voidaan myöhemmin tarvittaessa muuttaa ennen Täytäntöönpanopäivää järjestettävässä 

UPM:n yhtiökokouksessa. 
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Vastaanottavan Yhtiön hallituksen, tilintarkastajan ja mahdollisen lakisääteisen kestävyysraportoinnin 

varmentajan palkkioista päätetään Jakautumisesta päättävässä UPM:n yhtiökokouksessa. Vastaanottava Yhtiö 

vastaa sen hallituksen, tilintarkastajan ja mahdollisen lakisääteisen kestävyysraportoinnin varmentajan 

palkkioista ja kaikista muista näihin liittyvistä kuluista ja vastuista, myös siltä osin kuin tällainen palkkio, kulu 

tai vastuu liittyy Täytäntöönpanopäivää edeltävään aikaan.  

4.2 Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtaja 

Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtajan nimittää UPM:n hallitus ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa.  

UPM:n hallitus on nimittänyt Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtajaksi Tuija Suur-Hamarin.  

Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtajan kanssa tehdään tavanomaisen käytännön mukainen 

toimitusjohtajasopimus. Sopimus siirtyy kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen Vastaanottavalle 

Yhtiölle Jakautumisessa. Vastaanottava Yhtiö vastaa toimitusjohtajasopimuksen mukaisista toimitusjohtajan 

palkkioista ja muista toimitusjohtajaan liittyvistä kustannuksista ja vastuista myös siltä osin kuin tällainen 

palkkio, kustannus tai vastuu kohdistuu Täytäntöönpanopäivää edeltävään aikaan.  

Mikäli Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtaja eroaa tai erotetaan tai hänet joudutaan muusta syystä 

korvaamaan toisella henkilöllä ennen Täytäntöönpanopäivää, UPM:n hallitus voi nimittää Vastaanottavan 

Yhtiön uuden toimitusjohtajan Täytäntöönpanopäivään saakka. Tämän jälkeen Vastaanottavan Yhtiön hallitus 

nimittää toimitusjohtajan. 

5 Jakautumisvastike ja sen antamisen ajankohta 

5.1 Jakautumisvastike 

UPM:n osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena yhden (1) Vastaanottavan Yhtiön uuden osakkeen 

jokaista omistamaansa UPM:n osaketta kohden (”Jakautumisvastike”). Vastaanottavan Yhtiön kaikki 

osakkeet annetaan näin Jakautumisessa UPM:n osakkeenomistajille heidän omistustensa mukaisessa suhteessa.  

UPM:n hallussa oleville omille osakkeille ei OYL 17:16.3:n mukaisesti anneta Jakautumisvastiketta. 

Vastaanottavalla Yhtiöllä on yksi (1) osakelaji, eikä Vastaanottavan Yhtiön osakkeilla ole nimellisarvoa. 

5.2 Jakautumisvastikkeen antamisen ajankohta 

Jakautumisvastike annetaan UPM:n osakkeenomistajille Täytäntöönpanopäivänä tai mahdollisimman pian sen 

jälkeen. Jakautumisvastike annetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä 

Täytäntöönpanopäivänä UPM:n osakkeenomistajien arvo-osuustileille rekisteröityjen UPM:n osakkeiden 

lukumäärän perusteella tässä Jakautumissuunnitelmassa määritetyssä suhteessa. Jakautumisvastike jaetaan 

automaattisesti, eikä sen saaminen edellytä UPM:n osakkeenomistajilta toimenpiteitä. 

Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy 

Täytäntöönpanopäivänä muiden kuin UPM:n hallussa olevien UPM:n osakkeiden lukumäärän perusteella. 

Tämän Jakautumissuunnitelman päivänä UPM:n hallussa on 411 653 omaa osaketta. Tämän 

Jakautumissuunnitelman päivänä Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden 

kokonaismäärä olisi siten 527 324 046 osaketta. Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön 

osakkeiden lopulliseen kokonaismäärään vaikuttaa muun muassa UPM:n liikkeeseen laskemien ja ulkona 

olevien osakkeiden määrän mahdollinen muutos, joka voi aiheutua esimerkiksi siitä, että UPM antaa uusia 

osakkeita tai hankkii omia osakkeitaan ennen Täytäntöönpanopäivää. 
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6 Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet 

UPM ei ole laskenut liikkeeseen optio-oikeuksia eikä muita OYL 10:1:n tarkoittamia erityisiä oikeuksia, jotka 

oikeuttaisivat niiden haltijan merkitsemään UPM:n osakkeita.   

7 Muu vastike 

UPM:n osakkeenomistajille ei anneta Jakautumisessa muuta vastiketta kuin kohdassa 5 mainittu 

Vastaanottavan Yhtiön uusina osakkeina annettava Jakautumisvastike. 

8 Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma 

Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma on 80 000,00 euroa. 

9 UPM:n varat, velat ja oma pääoma sekä niiden arvostamiseen vaikuttavat seikat 

UPM:n varat, velat ja oma pääoma per 31.12.2025 ilmenevät tämän Jakautumissuunnitelman liitteenä 2 

olevasta UPM:n tilintarkastetusta taseesta per 31.12.2025. 

Varat ja velat on kirjattu ja arvostettu UPM:n taseessa noudattaen kirjanpitolain (1336/1997, muutoksineen) 

(“KPL”) säännöksiä ja hyvää kirjanpitotapaa. UPM:n varallisuusasemassa tai vastuissa ei ole tapahtunut 

olennaisia muutoksia edellä mainitun päivän ja tämän Jakautumissuunnitelman päivän välillä. 

10 UPM:n varojen ja velkojen jakaminen Jakautumiseen Osallistuville Yhtiöille, Jakautumisen 

suunniteltu vaikutus Vastaanottavan Yhtiön taseeseen sekä Jakautumiseen sovellettavat 

kirjanpidolliset menetelmät  

10.1 Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät varat ja velat  

Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyy tämän Jakautumissuunnitelman perusteella Plywood-

liiketoiminta-alue sisältäen kaikki Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä 

(”Täytäntöönpanohetki”) Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät tai sitä pääasiallisesti palvelevat UPM:n 

varat ja oikeudet sekä näihin liittyvät UPM:n velat, vastuut ja mahdolliset varaukset. 

Sekä Plywood-liiketoiminta-alueeseen että UPM:n muihin liiketoimintoihin (UPM:n kaikki muut 

liiketoiminta-alueet paitsi Plywood-liiketoiminta-alue yhdessä ”Muu Liiketoiminta”) liittyvät tai molempia 

palvelevat UPM:n varat ja oikeudet sekä näihin liittyvät UPM:n velat, vastuut ja varaukset jaetaan Plywood-

liiketoiminta-alueen ja Muun Liiketoiminnan välillä sen perusteella, liittyykö erä pääasiallisesti Plywood-

liiketoiminta-alueeseen vai Muuhun Liiketoimintaan tai palveleeko se pääasiallisesti Plywood-liiketoiminta-

aluetta vai Muuta Liiketoimintaa. Sekä Plywood-liiketoiminta-alueeseen että Muuhun Liiketoimintaan 

liittyviin tai molempia palveleviin sopimuksiin ja sitoumuksiin noudatetaan kohdassa 21.6 sovittua. 

Lisäksi Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyy tämän Jakautumissuunnitelman perusteella tietty 

osuus UPM:n yleisistä varoista, veloista, vastuista ja varauksista alla tässä Jakautumissuunnitelmassa 

tarkemmin kuvatulla tavalla. 

Liitteessä 2 on esitetty alustava varojen, velkojen, vastuiden ja varausten siirtymistä Jakautumisessa 

havainnollistava tasejako UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön välillä. Liitteessä 2 esitetyt luvut perustuvat UPM:n 

tilintarkastettuun taseeseen 31.12.2025 oikaistuna Täytäntöönpanopäivän oletetulla tilanteella. Jakautumisen 

lopullinen vaikutus Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden taseisiin ja lopulliset luvut määräytyvät UPM:n 

Täytäntöönpanohetken varojen, velkojen, vastuiden ja varauksien perusteella. Tase-erien lisäksi 

Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät tämän Jakautumissuunnitelman perusteella Plywood-liiketoiminta-
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alueeseen liittyvät taseen ulkopuoliset erät ja niihin liittyvät oikeudet ja velvoitteet, kuten sopimukset, 

tarjoukset ja tarjouspyynnöt, sekä henkilöstön osaaminen ja tietotaito. 

Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät yllä olevien periaatteiden mukaisesti tämän Jakautumissuunnitelman 

perusteella muun muassa seuraavat UPM:n erät siltä osin kuin tällaisia eriä Täytäntöönpanohetkellä on 

(mukaan lukien niiden sijaan tulleet erät ja tämän Jakautumissuunnitelman päivän jälkeen syntyneet tai 

ilmenneet erät): 

(a) Plywood-liiketoiminta-alueeseen kuuluvien UPM:n suoraan tai välillisesti omistamien yhtiöiden 

osakkeet ja osuudet (mukaan lukien myös osakkeet ja osuudet sellaisissa Plywood-liiketoiminta-

alueeseen kuuluvissa yhtiöissä, jotka perustetaan, rekisteröidään tai siirretään Plywood-

liiketoiminta-alueeseen tämän Jakautumissuunnitelman päivän jälkeen) (”Siirtyvät Yhtiöt”), 

mukaan lukien seuraavien yhtiöiden ja niiden tytäryhtiöiden osakkeet ja osuudet: 

(i) UPM Plywood Oy (Y-tunnus 1839206-5); 

(ii) UPM-Kymmene Otepää OÜ (Viro, rekisteröintinumero 10664333) (mukaan lukien 

Latviaan perustettu sivuliike, jonka rekisteröintinumero on 40203731124); 

(iii) WISA Plywood SAS (Ranska, rekisteröintinumero 103094686) (mukaan lukien 

Espanjaan perustettava sivuliike);  

(iv) WISA Plywood GmbH (Saksa, perustettavana);  

(v) WISA Plywood B.V. (Alankomaat, rekisteröintinumero 868763755);  

(vi) WISA Plywood Limited (Yhdistynyt kuningaskunta, rekisteröintinumero 872174);  

(vii) WISA Plywood ApS (Tanska, rekisteröintinumero 46209354); ja 

(viii) Järvi-Suomen Voima Oy (Y-tunnus 1634373-7). 

(b) Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät UPM:n irtaimet ja kiinteät sekä aineelliset ja aineettomat 

omaisuuserät (mukaan lukien omaisuuserät, jotka siirretään Plywood-liiketoiminta-alueeseen tämän 

Jakautumissuunnitelman päivän jälkeen) sekä näihin liittyvät UPM:n oikeudet, velvollisuudet, 

vastuut ja varaukset; 

(c) UPM-konsernin konsernitilijärjestelyihin liittyvät UPM:n saamiset Siirtyviltä Yhtiöiltä ja velat 

Siirtyville Yhtiöille;   

(d) UPM:n lyhytaikaiset saamiset Siirtyviltä Yhtiöiltä, mukaan lukien Plywood-liiketoiminta-alueeseen 

liittyvät myyntisaamiset, siirtosaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset. Siltä osin kuin tällaiset 

lyhytaikaiset saamiset eivät ole siirrettävissä, luodaan niitä vastaava keskinäinen velkasuhde UPM:n 

ja Vastaanottavan Yhtiön välille; 

(e) UPM:n rahavarojen osuus, joka UPM:n arvion mukaan vastaa Vastaanottavan Yhtiön toimintoihin 

ja käyttöpääomatarpeisiin tarvittavaa määrää Täytäntöönpanopäivänä;  

(f) UPM:n lyhytaikaiset velat Siirtyville Yhtiöille, mukaan lukien Plywood-liiketoiminta-alueeseen 

liittyvät UPM:n ostovelat, siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat. Siltä osin kuin tällaiset velat eivät 

ole siirrettävissä, luodaan niitä vastaava keskinäinen velkasuhde UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön 

välille; 

(g) UPM:n rahoitusvelat ja muut pitkäaikaiset velat siltä osin kuin ne liittyvät Plywood-liiketoiminta-

alueeseen. Siltä osin kuin tällaiset velat eivät ole siirrettävissä, luodaan niitä vastaava keskinäinen 
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velkasuhde UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön välille, jonka Vastaanottava Yhtiö maksaa välittömästi 

Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen pois; 

(h) UPM:n Vastaanottavan Yhtiön puolesta ja lukuun solmimat rahoitus- ja vakuussopimukset ja muut 

Vastaanottavan Yhtiön rahoitukseen liittyvät sopimukset sekä niihin liittyvät oikeudet, 

velvollisuudet ja vastuut sekä UPM:n saaminen Vastaanottavalta Yhtiöltä UPM:n Vastaanottavan 

Yhtiön puolesta ja lukuun maksamista palkkioista ja kustannuksista Vastaanottavan Yhtiön 

rahoitukseen liittyen; 

(i) UPM:n Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät immateriaalioikeudet, kuten aputoiminimi WISA 

Group;  

(j) UPM:n työ- ja toimisopimukset ja muut työ- ja toimisuhteisiin liittyvät sopimukset sekä niihin 

liittyvät oikeudet, velvollisuudet ja vastuut, jotka koskevat UPM:n palveluksessa 

Täytäntöönpanohetkellä olevia henkilöitä, jotka kuuluvat Plywood-liiketoiminta-alueeseen tai 

muuten kohdan 21.2 mukaisesti siirtyvät Vastaanottavan Yhtiön palvelukseen, ja näihin siirtyviin 

henkilöihin tai Plywood-liiketoiminta-alueeseen muuten kuuluviin tai kuuluneisiin henkilöihin 

liittyvät UPM:n eläke- ja muut vastuut; 

(k) UPM:n Siirtyviä Yhtiöitä koskevat sopimukset ja yksinomaan Plywood-liiketoiminta-alueeseen 

liittyvät asiakas-, toimitus- ja muut kaupalliset sopimukset. Siltä osin kuin sopimus liittyy sekä 

Plywood-liiketoiminta-alueeseen että Muuhun Liiketoimintaan tai palvelee molempia taikka ei ole 

siirrettävissä, noudatetaan kohdassa 21.6 sovittua; 

(l) UPM:n Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät verosaamiset, -velat ja -vastuut; 

(m) UPM:n verotuksessa vahvistetut tappiot samassa suhteessa kuin UPM:n nettovarallisuus siirtyy 

Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle; 

(n) UPM:n Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät varaukset; 

(o) UPM:n vastuut, jotka liittyvät esiteasetuksen (EU) 2017/1129 ja siihen liittyvien komission 

delegoitujen asetusten mukaisesti Jakautumisen yhteydessä laadittavaan esitteeseen tai 

vapautusasiakirjaan tai jotka muuten liittyvät Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden tarjoamiseen tai 

kaupankäynnin kohteeksi ottamiseen Jakautumisen yhteydessä; ja 

(p) kaikki mahdolliset muut Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvät tai sitä pääasiallisesti palvelevat 

UPM:n tunnetut ja tuntemattomat varat ja oikeudet ja kaikki näihin mahdollisesti liittyvät UPM:n 

velat, vastuut ja varaukset, joita ei ole tässä Jakautumissuunnitelmassa erityisesti yksilöity. Edellä 

sanottu koskee selvyyden vuoksi myös eriä, jotka syntyvät tai ilmenevät Täytäntöönpanohetken 

jälkeen. 

UPM:llä on OYL 17:16.6:n mukainen vastuu Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvistä tunnetuista, tuntemattomista 

ja ehdollisista veloista ja vastuista (mukaan lukien sopimukset, sitoumukset, tarjoukset ja tarjouspyynnöt), 

paitsi jos velkojan kanssa on sovittu tai sovitaan tämän vastuun rajoittamisesta tai poissulkemisesta, missä 

tapauksessa UPM:n vastuuseen kyseiseen velkojaan nähden sovelletaan sovittua vastuunrajoitusta tai vastuun 

poissulkemista. UPM:llä ei ole OYL 17:16.6:n mukaista vastuuta Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvästä 

takausvastuusta muuten kuin sellaisen takausvastuun osalta, joka katsotaan sanotun lainkohdan perusteella 

velaksi Täytäntöönpanohetkellä. 
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10.2 UPM:lle jäävät varat ja velat 

Jakautumisessa UPM:lle jää Muu Liiketoiminta sisältäen kaikki UPM:n Täytäntöönpanohetkellä Muuhun 

Liiketoimintaan liittyvät tai sitä pääasiallisesti palvelevat varat ja oikeudet sekä näihin liittyvät velat, vastuut 

ja mahdolliset varaukset. 

UPM:lle jäävät yllä olevien periaatteiden mukaisesti muun muassa seuraavat erät siltä osin kuin tällaisia eriä 

Täytäntöönpanohetkellä on (mukaan lukien niiden sijaan tulleet erät ja tämän Jakautumissuunnitelman päivän 

jälkeen syntyneet tai ilmenneet erät): 

(a) Muuhun Liiketoimintaan kuuluvien UPM:n suoraan tai välillisesti omistamien yhtiöiden osakkeet 

ja osuudet (mukaan lukien myös osakkeet ja osuudet sellaisissa Muuhun Liiketoimintaan kuuluvissa 

yhtiöissä, jotka perustetaan, rekisteröidään tai siirretään Muuhun Liiketoimintaan tämän 

Jakautumissuunnitelman päivän jälkeen) (”Jäävät Yhtiöt”);  

(b) Muuhun Liiketoimintaan liittyvät UPM:n irtaimet ja kiinteät käyttöomaisuuserät sekä aineelliset ja 

aineettomat hyödykkeet (mukaan lukien erät ja hyödykkeet, jotka siirretään Muuhun 

Liiketoimintaan tämän Jakautumissuunnitelman päivän jälkeen) sekä näihin liittyvät oikeudet, 

velvollisuudet, vastuut ja varaukset; 

(c) UPM-konsernin konsernitilijärjestelyihin liittyvät UPM:n saamiset muilta tahoilta kuin Siirtyviltä 

Yhtiöiltä ja velat muille tahoille kuin Siirtyville Yhtiöille;  

(d) UPM:n lyhytaikaiset saamiset muilta tahoilta kuin Siirtyviltä Yhtiöiltä, mukaan lukien Muuhun 

Liiketoimintaan liittyvät myyntisaamiset, siirtosaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset; 

(e) UPM:n muut kuin kohdassa 10.1(e) mainitut rahavarat; 

(f) UPM:n lyhytaikaiset velat muille tahoille kuin Siirtyville Yhtiöille, mukaan lukien Muuhun 

Liiketoimintaan liittyvät ostovelat, siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat; 

(g) UPM:n rahoitusvelat ja muut pitkäaikaiset velat siltä osin kuin ne eivät liity Plywood-liiketoiminta-

alueeseen, ja näihin liittyvät laina- ja rahoitussopimukset sekä vakuudet, sekä UPM:n suhteet 

pankkeihin ja muihin rahoittajiin; 

(h) UPM:n Muuhun Liiketoimintaan liittyvät immateriaalioikeudet, kuten aputoiminimet, 

verkkotunnukset, tavaramerkit, tekijänoikeudet, patentit, hyödyllisyysmallit, mallioikeudet ja 

tietotaito; 

(i) UPM:n työ- ja toimisopimukset ja muut työ- ja toimisuhteisiin liittyvät sopimukset sekä niihin 

sisältyvät UPM:n oikeudet, velvollisuudet ja vastuut, jotka koskevat UPM:n palveluksessa 

Täytäntöönpanohetkellä olevia muita henkilöitä kuin kohtien 10.1(j) ja 21.2 mukaisesti 

Vastaanottavan Yhtiön palvelukseen siirtyviä henkilöitä, ja näihin UPM:lle jääviin tai Muuhun 

Liiketoimintaan muuten kuuluviin tai kuuluneisiin henkilöihin liittyvät UPM:n eläke- ja muut 

vastuut; 

(j) UPM:n Jääviä Yhtiöitä koskevat sopimukset ja Muuhun Liiketoimintaan liittyvät asiakas-, toimitus- 

ja muut kaupalliset sopimukset; 

(k) UPM:n Muuhun Liiketoimintaan liittyvät verosaamiset, -velat ja -vastuut; 

(l) UPM:n verotuksessa vahvistetut tappiot, jotka eivät siirry kohdan 10.1(m) mukaisesti 

Vastaanottavalle Yhtiölle; 

(m) UPM:n Muuhun Liiketoimintaan liittyvät varaukset; 
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(n) UPM:n Muuhun Liiketoimintaan liittyen antamat takaukset ja mahdolliset pantit;  

(o) UPM:n osinkovelat ja -vastuut; ja 

(p) kaikki mahdolliset muut Muuhun Liiketoimintaan liittyvät tai sitä pääasiallisesti palvelevat UPM:n 

tunnetut ja tuntemattomat varat ja oikeudet ja näihin liittyvät UPM:n velat, vastuut ja varaukset, joita 

ei ole tässä Jakautumissuunnitelmassa erityisesti yksilöity. Edellä sanottu koskee selvyyden vuoksi 

myös eriä, jotka syntyvät tai ilmenevät Täytäntöönpanohetken jälkeen. 

Vastaanottavalla Yhtiöllä on OYL 17:16.6:n mukainen vastuu UPM:lle jäävistä tunnetuista, tuntemattomista 

ja ehdollisista veloista ja vastuista (mukaan lukien sopimukset, sitoumukset, tarjoukset ja tarjouspyynnöt), 

paitsi jos velkojan kanssa on sovittu tai sovitaan tämän vastuun rajoittamisesta tai poissulkemisesta, missä 

tapauksessa Vastaanottavan Yhtiön vastuuseen kyseiseen velkojaan nähden sovelletaan sovittua 

vastuunrajoitusta tai vastuun poissulkemista. Vastaanottavalla Yhtiöllä ei ole OYL 17:16.6:n mukaista vastuuta 

UPM:lle jäävästä takausvastuusta muuten kuin sellaisen takausvastuun osalta, joka katsotaan sanotun 

lainkohdan perusteella velaksi Täytäntöönpanohetkellä. 

10.3 Varojen ja velkojen arvostaminen Jakautumisessa 

Vastaanottavalle Yhtiölle tässä Jakautumissuunnitelmassa allokoidut Plywood-liiketoiminta-alueeseen 

liittyvät UPM:n varat ja oikeudet sekä niihin liittyvät UPM:n velat, vastuut ja mahdolliset varaukset siirtyvät 

Vastaanottavalle Yhtiölle Täytäntöönpanohetkellä. UPM:n varat ja velat on kirjattu ja arvostettu KPL:n ja 

hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Jakautumisessa Vastaanottava Yhtiö kirjaa siirtyvät varat ja velat 

taseeseensa UPM:n käyttämään Täytäntöönpanopäivän kirjanpitoarvoon KPL:n säännöksiä ja hyvää 

kirjanpitotapaa noudattaen.  

11 UPM:n osakepääoma ja oman pääoman jakaminen UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön välillä 

Tämän Jakautumissuunnitelman päivänä UPM:n osakepääoma on 889 572 283,00 euroa. UPM:n 

osakepääomaa ei ehdoteta alennettavaksi Jakautumisen yhteydessä. Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle 

muodostuva oma pääoma kirjataan Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaan, sijoitetun vapaan oman pääoman 

rahastoon ja voittovaroihin. Liitteessä 2 on alustava UPM:n oman pääoman jakautumista UPM:n ja 

Vastaanottavan Yhtiön välillä Jakautumisessa havainnollistava tasejako. 

12 Muut kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvat järjestelyt 

Jakautumismenettely ei rajoita UPM:n oikeutta päättää sen asioista ja Täytäntöönpanopäivään saakka myös 

Vastaanottavan Yhtiön asioista (riippumatta siitä, ovatko ne tavanomaisia tai epätavanomaisia tai vaikuttavatko 

ne oman pääoman tai osakkeiden määrään), mukaan lukien muun muassa yritys- ja liiketoimintakaupat, 

yritysjärjestelyt, osingonjako ja muun vapaan oman pääoman jakaminen, osakeannit, omien osakkeiden 

hankkiminen tai luovuttaminen, muutokset osakepääoman ja osakkeiden määrässä, uudelleenarvostusten 

tekeminen, konsernin sisäiset kaupat ja uudelleenjärjestelyt ja Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden listaaminen 

ensisijaisesti Nasdaq Helsingin pörssilistalle sekä muut tämän Jakautumissuunnitelman kohdassa 21 tarkoitetut 

Jakautumiseen liittyvät valmistelevat toimenpiteet ja vastaavat toimet. 

13 Pääomalainat 

UPM ei ole laskenut liikkeelle OYL 12:1:n mukaisia pääomalainoja. 
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14 Ristiinomistus ja omat osakkeet 

Tämän Jakautumissuunnitelman päivänä UPM tai sen tytäryhtiöt eivät omista Vastaanottavan Yhtiön osakkeita 

eikä Vastaanottavalla Yhtiöllä ole emoyhtiötä, koska Vastaanottava Yhtiö syntyy vasta 

Täytäntöönpanohetkellä.  

Tämän Jakautumissuunnitelman päivänä UPM:n hallussa on 411 653 omaa osaketta. UPM:n tytäryhtiöt eivät 

omista UPM:n osakkeita eikä Vastaanottavalle Yhtiölle siirry Jakautumisessa UPM:n osakkeita. 

15 Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden velkojien saatavien maksamista koskeva selvitys 

Niillä UPM:n velkojilla, (i) joiden saatava on syntynyt ennen tämän Jakautumissuunnitelman rekisteröintiä 

kaupparekisteriin OYL 17:5:n mukaisesti tai (ii) joiden saatava voidaan periä ilman tuomiota tai päätöstä niin 

kuin verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007, muutoksineen) säädetään ja joiden 

saatava on syntynyt viimeistään Kuulutuksen Määräpäivänä (määritelty jäljempänä) (”Velkojat”), on oikeus 

vastustaa Jakautumista OYL 17:6:n mukaisesti siltä osin kuin tästä oikeudesta ei ole luovuttu. 

OYL 17:6.2:n mukaisesti rekisteriviranomaisen on annettava UPM:n hakemuksesta Velkojille kuulutus 

(”Kuulutus”), jossa mainitaan Velkojan oikeudesta vastustaa Jakautumista ilmoittamalla siitä kirjallisesti 

rekisteriviranomaiselle viimeistään Kuulutuksessa mainittuna määräpäivänä (”Kuulutuksen Määräpäivä”). 

Jakautuminen raukeaa, jos UPM ei hae Kuulutuksen antamista yhden (1) kuukauden kuluessa tämän 

Jakautumissuunnitelman rekisteröimisestä kaupparekisteriin. Rekisteriviranomaisen on julkaistava Kuulutus 

virallisessa lehdessä viimeistään kolme (3) kuukautta ennen Kuulutuksen Määräpäivää ja rekisteröitävä 

Kuulutus viran puolesta. 

OYL 17:7:n mukaisesti UPM:n on viimeistään yhtä (1) kuukautta ennen Kuulutuksen Määräpäivää lähetettävä 

Kuulutuksesta kirjallinen ilmoitus tunnetuille Velkojilleen.  

Tämän Jakautumissuunnitelman päivänä Vastaanottavalla Yhtiöllä ei ole velkojia, koska Vastaanottava Yhtiö 

syntyy vasta Täytäntöönpanohetkellä. 

16 Yrityskiinnitykset 

UPM:n omaisuuteen ei kohdistu yrityskiinnityslain (634/1984, muutoksineen) mukaisia yrityskiinnityksiä. 

Vastaanottavan Yhtiön omaisuuteen ei kohdistu yrityskiinnityksiä, koska Vastaanottava Yhtiö syntyy vasta 

Täytäntöönpanohetkellä. 

17 Erityiset edut ja oikeudet Jakautumisen yhteydessä 

Kohdassa 4.1 esitettyä lukuun ottamatta Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallituksen jäsenille, 

toimitusjohtajille, tilintarkastajille tai tästä Jakautumissuunnitelmasta lausunnon antavalle tilintarkastajalle ei 

Jakautumisen yhteydessä anneta OYL:n tarkoittamia erityisiä etuja tai oikeuksia.  

Tästä Jakautumissuunnitelmasta lausunnon antavan tilintarkastajan palkkio ehdotetaan maksettavaksi UPM:n 

hallituksen hyväksymän laskun mukaisesti. Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt vastaavat lausunnon 

antamisesta maksettavasta palkkiosta puoliksi. 

18 Valtuutukset Vastaanottavan Yhtiön hallitukselle Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen 

18.1 Valtuutus antaa Vastaanottavan Yhtiön osakkeita ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia 

Vastaanottavan Yhtiön hallitus valtuutetaan tämän Jakautumissuunnitelman nojalla päättämään Jakautumisen 

täytäntöönpanon jälkeen Vastaanottavan Yhtiön osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden OYL 10:1:ssä 

tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:  
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(a) Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdessä tai useammassa erässä antaa Vastaanottavan Yhtiön uusia 

tai mahdollisesti hallussa olevia Vastaanottavan Yhtiön osakkeita, optio-oikeuksia tai muita OYL 

10:1:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia siten, että valtuutuksen nojalla 

voidaan antaa tai luovuttaa yhteensä enintään 25 000 000 Vastaanottavan Yhtiön osaketta. Tämä 

osakemäärä vastaa noin 4,74 prosenttia Vastaanottavan Yhtiön rekisteröidyistä osakkeista 

Täytäntöönpanohetkellä olettaen, että Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön 

osakkeiden kokonaismäärä on Täytäntöönpanohetkellä kohdassa 5.2 kuvatun mukainen, ja hallitus 

saa käyttää valtuutustaan niin, että sen nojalla annettujen tai luovutettujen osakkeiden 

kokonaismäärä vastaa päätöksentekohetkellä enintään mainittua prosenttiosuutta Vastaanottavan 

Yhtiön sillä hetkellä rekisteröidyistä osakkeista.  

(b) Valtuutusta voidaan käyttää Vastaanottavan Yhtiön mahdollisten yrityskauppojen tai muiden 

Vastaanottavan Yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai 

toteuttamiseen, Vastaanottavan Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, Vastaanottavan Yhtiön 

kannustejärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus 

sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 

oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää oikeuden OYL:n edellytysten täyttyessä antaa 

Vastaanottavan Yhtiön osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien osakeomistusten 

suhteessa, oikeuden antaa Vastaanottavan Yhtiön osakkeita maksua vastaan tai maksutta ja oikeuden 

päättää maksuttomasta osakeannista Vastaanottavalle Yhtiölle itselleen huomioiden OYL:n 

määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.  

(c) Valtuutus on voimassa Vastaanottavan Yhtiön ensimmäisen varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen saakka. 

18.2 Valtuutus päättää Vastaanottavan Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja Vastaanottavan Yhtiön 

omien osakkeiden pantiksi ottamisesta 

Vastaanottavan Yhtiön hallitus valtuutetaan tämän Jakautumissuunnitelman nojalla päättämään Jakautumisen 

täytäntöönpanon jälkeen Vastaanottavan Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja Vastaanottavan Yhtiön 

omien osakkeiden pantiksi ottamisesta seuraavasti:  

(a) Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdessä tai useammassa erässä hankkia tai ottaa pantiksi yhteensä 

enintään 50 000 000 Vastaanottavan Yhtiön omaa osaketta. Tämä osakemäärä vastaa noin 9,48 

prosenttia Vastaanottavan Yhtiön rekisteröidyistä osakkeista Täytäntöönpanohetkellä olettaen, että 

Jakautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 

Täytäntöönpanohetkellä kohdassa 5.2 kuvatun mukainen, ja hallitus saa käyttää valtuutustaan niin, 

että sen nojalla hankittavien tai pantiksi otettavien osakkeiden kokonaismäärä vastaa 

päätöksentekohetkellä enintään edellä mainittua prosenttiosuutta Vastaanottavan Yhtiön 

päätöksentekohetken rekisteröidyistä osakkeista. Omia osakkeita voi valtuutuksen nojalla hankkia 

vain Vastaanottavan Yhtiön vapaalla omalla pääomalla ja hallituksen päättämällä tavalla. 

(b) Valtuutuksen nojalla hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua 

arvopaperimarkkinoilla tai muutoin kilpailullisessa menettelyssä muodostuvaan hintaan. Valtuutus 

sisältää oikeuden OYL:n edellytysten täyttyessä hankkia osakkeita kaikille osakkeenomistajalle 

samoin ehdoin tehdyllä tarjouksella mutta myös muuten kuin osakkeenomistajien osakeomistusten 

suhteessa (suunnattu hankkiminen). Omia osakkeita voidaan hankkia mitätöitäväksi, pidettäväksi 

Vastaanottavan Yhtiön hallussa, luovutettavaksi edelleen tai muihin hallituksen määrittelemiin 

tarkoituksiin taikka niitä voidaan ottaa pantiksi. Vastaanottava Yhtiö voi tehdä pääomamarkkinoilla 

tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita järjestelyjä osana omien osakkeiden hankintaa. 
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Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen tai 

pantiksi ottamisen ehdoista. 

(c) Valtuutus on voimassa Vastaanottavan Yhtiön ensimmäisen varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen saakka. 

19 Mahdollinen päätös olla toteuttamatta Jakautumista 

Mikäli UPM:n hallitus katsoo, että Jakautumisen täytäntöönpano ei tämän Jakautumissuunnitelman 

allekirjoittamisen jälkeen tapahtuneen tai ilmenneen olosuhteen muutoksen vuoksi ole enää UPM:n ja sen 

osakkeenomistajien parhaan edun mukaista, UPM:n hallitus voi milloin tahansa ennen Jakautumisen 

täytäntöönpanoa (myös Jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen) päättää, että UPM ei pane 

Jakautumista täytäntöön. Tällaisessa tapauksessa Jakautuminen raukeaa. 

20 Jakautumisen täytäntöönpanon suunniteltu aikataulu ja rekisteröintiajankohta 

Jakautumisen suunniteltu Täytäntöönpanopäivä on 31.10.2026. Tosiasiallinen Täytäntöönpanopäivä voi 

muuttua suunnitellusta ajankohdasta esimerkiksi, jos Jakautumiseen liittyvät tai muut olosuhteet edellyttävät 

suunnitellun ajankohdan muuttamista tai jos UPM:n hallitus muuten päättää ilmoittaa Jakautumisen 

täytäntöönpanon rekisteröitäväksi aikaisemmin tai myöhemmin.  

UPM aikoo hakea Kuulutusta Velkojille Jakautumissuunnitelman rekisteröinnin yhteydessä tai viimeistään 

yhden (1) kuukauden kuluessa Jakautumissuunnitelman rekisteröimisestä kaupparekisteriin. UPM:n haettua 

Kuulutusta rekisteriviranomainen asettaa Velkojien Kuulutuksen Määräpäivän viran puolesta. UPM lähettää 

kirjalliset ilmoitukset Kuulutuksesta tunnetuille Velkojilleen viimeistään yhtä (1) kuukautta ennen 

rekisteriviranomaisen asettamaa Kuulutuksen Määräpäivää. 

UPM:n hallituksen tarkoituksena on ehdottaa, että Jakautumisesta päättävä UPM:n ylimääräinen yhtiökokous 

pidetään viimeistään neljän (4) kuukauden kuluessa Jakautumissuunnitelman rekisteröimisestä 

kaupparekisteriin. 

21 Muut asiat 

21.1 Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden listaaminen 

Vastaanottava Yhtiö hakee kaikkien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden listaamista ensisijaisesti Nasdaq 

Helsingin pörssilistalle. Kaupankäynti Vastaanottavan Yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä alkaa 

Täytäntöönpanopäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen.  

UPM:n hallituksella on oikeus päättää Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden listaamisesta ja ryhtyä toimiin 

listaamisen valmistelemiseksi, mukaan lukien listaamista koskevien sopimusten tekeminen. 

Jakautuminen ei vaikuta UPM:n osakkeiden pörssilistaukseen tai kaupankäyntiin UPM:n osakkeilla. 

21.2 Työntekijöiden siirtyminen 

Osa UPM:n palveluksessa toimivista henkilöistä siirtyy Täytäntöönpanohetkellä Vastaanottavan Yhtiön 

palvelukseen tämän Jakautumissuunnitelman perusteella taikka UPM:n hallituksen tai toimitusjohtajan ennen 

Täytäntöönpanopäivää tekemien päätösten mukaisten sopimusten perusteella sen jälkeen, kun mahdolliset 

siirron toteuttamiseen liittyvät oikeudelliset velvoitteet on täytetty.  

Vastaanottava Yhtiö ottaa vastattavakseen siirtyvän henkilöstön Täytäntöönpanopäivänä voimassa olevat työ- 

ja toimisuhteet sekä niihin liittyvät velvoitteet ja vastuut. Siirtyvä henkilöstö siirtyy Vastaanottavan Yhtiön 

palvelukseen niin sanottuina vanhoina työntekijöinä siinä määrin kuin tämä on mahdollista.  



 

12 | 21 

UPM:ää velvoittavat konsernitasoisten sopimusten velvoitteet ja vastuut siirtyvät Vastaanottavan Yhtiön 

vastattavaksi siltä osin kuin ne koskevat Vastaanottavan Yhtiön tai sen suoraan tai välillisesti omistamien 

tytäryhtiöiden henkilöstöä ja siinä määrin kuin tämä on mahdollista. Siltä osin kuin näiden sopimusten 

velvoitteiden tai vastuiden siirtäminen ei ole mahdollista, luodaan vastaava velka- tai saamissuhde UPM:n ja 

Vastaanottavan Yhtiön välille. 

Vastaanottava Yhtiö vastaa kaikista sille siirtyvään henkilöstöön liittyvistä velvoitteista ja vastuista (mukaan 

lukien muun muassa palkat, palkkiot, ennakonpidätykset, kertyneet lomat, päivärahat, eläkemaksut, 

eläkevastuut ja kulukorvaukset), myös siltä osin kuin tällaisen velvoitteen tai vastuun peruste on kokonaan tai 

osittain syntynyt ennen Täytäntöönpanohetkeä ja tällainen velvoite tai vastuu on Täytäntöönpanohetkellä 

täyttämättä.  

21.3 Valmistelevat toimenpiteet 

UPM:n hallitus ja toimitusjohtaja voivat tehdä mitä tahansa soveltuvan lainsäädännön mukaan toimivaltaansa 

kuuluvia Plywood-liiketoiminta-aluetta ja Muuta Liiketoimintaa koskevia päätöksiä sekä huolehtia 

Jakautumisen valmisteluun ja täytäntöönpanoon liittyvistä toimenpiteistä Täytäntöönpanopäivään saakka. 

21.4 UPM:n hallituksen ja toimitusjohtajan oikeus toimia Vastaanottavan Yhtiön puolesta 

Kohdan 21.3 mukaisesti UPM:n hallitus ja toimitusjohtaja (tai heidän valtuuttamansa henkilöt) voivat ennen 

Täytäntöönpanopäivää tehdä mitä tahansa Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyviä tai sen eriyttämistä taikka 

Vastaanottavan Yhtiön toimintojen käynnistämistä edesauttavia sopimuksia ja järjestelyjä (kuten rahoitus-, 

toimitus-, palvelu-, lisenssi- ja vuokrasopimuksia sekä siirtymäajan palvelusopimuksia) sekä Plywood-

liiketoiminta-aluetta koskevia päätöksiä ja toimenpiteitä, jotka kuuluvat niiden toimivaltaan. UPM:n hallitus 

ja toimitusjohtaja tai heidän valtuuttamansa henkilöt voivat tehdä näitä sopimuksia, järjestelyjä, päätöksiä ja 

muita toimenpiteitä myös Vastaanottavan Yhtiön puolesta ja lukuun.  

Tämän kohdan 21.4 mukaisten Vastaanottavan Yhtiön puolesta tai lukuun tehtyjen sopimusten, järjestelyjen, 

päätösten ja muiden toimenpiteiden perusteella Vastaanottavalle Yhtiölle kuuluvat oikeudet, velvollisuudet ja 

vastuut siirtyvät Täytäntöönpanohetkellä Vastaanottavalle Yhtiölle tämän Jakautumissuunnitelman 

perusteella. 

21.5 Vastaanottavan Yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan kelpoisuus ja toimivalta ennen 

Täytäntöönpanopäivää 

Vastaanottavan Yhtiön hallitus tai toimitusjohtaja (tai heidän valtuuttamansa henkilöt) voivat ennen 

Täytäntöönpanopäivää tehdä vain tässä Jakautumissuunnitelmassa Vastaanottavan Yhtiön hallituksen tai 

toimitusjohtajan tehtäväksi määrättyjä päätöksiä tai UPM:n hallituksen myöhemmin niille osoittamia 

päätöksiä.  

Vastaanottavan Yhtiön hallitus voi ilman UPM:n hallituksen erillistä ohjeistusta ennen Täytäntöönpanopäivää 

tehdä päätöksiä, jotka koskevat Vastaanottavan Yhtiön edustamisoikeuksia (toiminimenkirjoitusoikeutta, 

prokuroja tai muita valtuutuksia), pankkitilejä ja listatun yhtiön hallintoon liittyviä välttämättömiä sopimuksia 

ja asiakirjoja, kuten hallituksen työjärjestyksiä, tiedonantopolitiikkoja ja sisäpiiriohjeita. Myös UPM:n hallitus 

voi tehdä tällaisia Vastaanottavaa Yhtiötä koskevia päätöksiä ennen Täytäntöönpanopäivää. Tällaisten 

päätösten mukaiset oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Täytäntöönpanohetkellä UPM:ltä Vastaanottavalle 

Yhtiölle tämän Jakautumissuunnitelman perusteella. 
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21.6 Sopimukset ja sitoumukset sekä myötävaikuttaminen oikeuksien ja velvollisuuksien siirtymiseen; 

konsernin sisäiset järjestelyt  

Kaikki Plywood-liiketoiminta-alueeseen yksinomaan liittyvät tai sitä palvelevat sopimukset ja sitoumukset, 

annetut ja saadut tarjoukset ja tarjouspyynnöt sekä näihin liittyvät oikeudet, velvollisuudet ja vastuut siirtyvät 

Vastaanottavalle Yhtiölle tämän Jakautumissuunnitelman perusteella Täytäntöönpanohetkellä. Siltä osin kuin 

tietyn Plywood-liiketoiminta-alueeseen yksinomaan liittyvän sopimuksen tai sitoumuksen siirtyminen 

edellyttää sopijapuolen tai kolmannen suostumusta Jakautumisen yleisseuraantoluonteesta huolimatta, 

Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt pyrkivät hankkimaan tarvittavan suostumuksen ennen 

Täytäntöönpanopäivää. Mikäli suostumusta ei ole saatu Täytäntöönpanopäivään mennessä, UPM pysyy 

sopimus- tai velvoitesuhteessa kyseessä olevaan sopijapuoleen tai kolmanteen ja Jakautumiseen Osallistuvat 

Yhtiöt sopivat tavasta, jolla Vastaanottava Yhtiö täyttää tällaiseen sopimukseen tai sitoumukseen liittyvät 

velvoitteet omaan lukuunsa (mukaan lukien sen varmistaminen, että sopimuksen tai sitoumuksen mukaisten 

velvoitteiden täyttäminen suhteessa sopijapuoleen tai kolmanteen jatkuu keskeytyksettä Jakautumisen 

täytäntöönpanosta huolimatta) ja omalla vastuullaan ja riskillään (vaikkakin UPM:n nimissä) ja saa 

sopimuksesta tai sitoumuksesta vastaavasti siihen liittyvän hyödyn. 

Siltä osin kuin Plywood-liiketoiminta-alueeseen liittyvien muiden kuin yllä kuvattujen varojen, oikeuksien, 

velkojen tai vastuiden siirto ei ole käytännön tai juridisista syistä mahdollista, esimeriksi siksi, että vain osa 

sopimuksesta tai sitoumuksesta taikka konserninsisäisestä toiminnosta tai järjestelystä kohdistuu Plywood-

liiketoiminta-alueeseen tai palvelee sitä taikka konserninsisäisen järjestelyn jatkaminen ei ole konsernisuhteen 

loputtua enää mahdollista, siirretään Plywood-liiketoiminta-alueeseen kohdistuvat varat tai oikeudet ja näihin 

liittyvät velat tai vastuut (tai niiden osa) tarvittaessa Vastaanottavalle Yhtiölle Jakautumiseen Osallistuvien 

Yhtiöiden välille tehtävällä sopimuksella.  

21.7 Immateriaalioikeudet 

Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyy UPM:n aputoiminimi WISA Group, joka rekisteröidään 

Vastaanottavan Yhtiön toiminimeksi. Jakautumisessa Vastaanottavalle Yhtiölle ei siirry UPM:n muita 

aputoiminimiä.  

Vastaanottava Yhtiö on mahdollisimman pian ja viimeistään kolmen (3) kuukauden siirtymäajan kuluessa 

Täytäntöönpanopäivästä lukien velvollinen huolehtimaan siitä, että se ja sen suoraan tai välillisesti omistamat 

tytäryhtiöt (i) eivät käytä toiminimeä, logoa, tavaramerkkiä tai muuta immateriaalioikeutta, johon sisältyy sanat 

”UPM” tai ”Kymmene” tai kuva aarnikotkasta taikka joka on muuten sekoitettavissa UPM:n brändiin, ja (ii) 

poistavat tällaiset nimet, logot, tavaramerkit ja brändin käytöstä sanotun siirtymäajan kuluessa. Edellä 

sanotusta huolimatta Vastaanottavalla Yhtiöllä on oikeus myydä ennen Täytäntöönpanopäivää valmistetut 

UPM:n brändin sisältävät tuotteet siirtymäajan jälkeenkin. 

21.8 Kulut ja palkkiot 

Ellei tässä Jakautumissuunnitelmassa (mukaan lukien kohta 10) toisin todeta tai elleivät Jakautumiseen 

Osallistuvat Yhtiöt toisin sovi, Jakautumiseen liittyvien kulujen ja palkkioiden jakoon Jakautumiseen 

Osallistuvien Yhtiöiden välillä sovelletaan seuraavaa riippumatta siitä, milloin kulut syntyvät tai kuka on ne 

maksanut: 

(a) Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt vastaavat puoliksi jakautumismenettelyyn ja Jakautumisen 

täytäntöönpanoon välittömästi liittyvistä kuluista ja palkkioista, mukaan lukien esimerkiksi 

neuvonantajapalkkiot; 

(b) Vastaanottava Yhtiö vastaa Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden listaamiseen ja osakkeiden 

luomiseen arvo-osuusjärjestelmässä liittyvistä kuluista ja palkkioista, mukaan lukien esimerkiksi 
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listautumisen edellyttämiin selvityksiin, arvopaperiesitteen laatimiseen ja Finanssivalvontaan, 

Nasdaq Helsinkiin ja Euroclear Finland Oy:hyn liittyvät sekä neuvonantajille listautumiseen ja 

osakkeiden luomiseen liittyen maksettavat kulut ja palkkiot; 

(c) Vastaanottava Yhtiö vastaa sen toiminnan käynnistämiseen, Plywood-liiketoiminta-alueen 

eriyttämiseen sekä Siirtyvien Yhtiöiden perustamiseen, käynnistämiseen ja niiden osakkeiden ja 

toimintojen siirtoihin liittyvistä kuluista ja palkkioista, mukaan lukien neuvonantajille näihin 

toimenpiteisiin liittyen maksettavat palkkiot; ja 

(d) Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt vastaavat puoliksi sellaisista Jakautumiseen liittyvistä kuluista ja 

palkkioista, joita ei voida jakaa yllä olevien kohtien (a)–(c) perusteella tai jotka eivät suoraan liity 

kummankaan Jakautumiseen Osallistuvan Yhtiön toimintaan.  

21.9 Kirjanpitoaineisto ja verotukseen liittyvä aineisto 

UPM:n kirjanpitoaineisto ja verotukseen liittyvä aineisto jäävät Jakautumisessa UPM:lle. Sama pätee UPM:n 

yhtiöoikeudelliseen aineistoon, kuten hallituksen ja yhtiökokousten pöytäkirjoihin, lupiin ja 

viranomaishyväksyntöihin sekä muuhun aineistoon, joka UPM:n tulee lakiin perustuen säilyttää.  

Siltä osin kuin sellainen kirjanpitoaineisto ja verotukseen liittyvä aineisto kuitenkin liittyy Plywood-

liiketoiminta-alueeseen Jakautumisen täytäntöönpanoa edeltävältä ajalta, Vastaanottavalla Yhtiöllä on 

sovellettavan lainsäädännön sallimassa laajuudessa ilman erillistä korvausta oikeus saada pääsy kyseiseen 

aineistoon normaalin toimistoajan puitteissa ja oikeus ottaa aineistosta muistiinpanoja, jäljennöksiä ja 

tallenteita. 

21.10 Kieliversiot 

Tämä Jakautumissuunnitelma on laadittu suomen kielellä. Tämän Jakautumissuunnitelman englanninkielinen 

käännös on laadittu pelkästään informaatiotarkoituksessa, ja suomenkielinen versio on kaikissa tilanteissa 

ratkaiseva. 

21.11 Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tätä Jakautumissuunnitelmaa koskevat Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden väliset riidat ratkaistaan 

lopullisesti välitysmenettelyssä Keskuskauppakamarin välitysmenettelysääntöjen mukaisesti. 

Välitysmenettelyn paikka on Helsinki. Välitysmenettelyn kieli on englanti, elleivät kaikki riidan osapuolet 

sovi, että välitysmenettelyn kieli on suomi. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä välityslauseke on tehty myös 

Vastaanottavan Yhtiön lukuun ja Vastaanottavaa Yhtiötä sitovasti. 

22 Muut seikat 

UPM:n hallitus valtuutetaan päättämään viranomaisten vaatimien tai UPM:n hallituksen 

tarkoituksenmukaiseksi katsomien teknisluonteisten muutosten tekemisestä tähän Jakautumissuunnitelmaan. 

______________________________ 

(Allekirjoitukset seuraavalla sivulla) 
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Tätä Jakautumissuunnitelmaa on laadittu kolme (3) samasanaista kappaletta, yksi (1) UPM:lle, yksi (1) Vastaanottavalle 

Yhtiölle ja yksi (1) rekisteriviranomaiselle.  

 

Helsinki, 29.4.2026 

UPM-KYMMENE OYJ 

 
 
 
 
_____________________________ 

 
 
 
 
_____________________________ 

Nimi: Henrik Ehrnrooth 
Hallituksen puheenjohtaja 

Nimi: Martin à Porta 
Hallituksen varapuheenjohtaja 

  

 
 
 
 
_____________________________ 

 
 
 
 
_____________________________ 

Nimi: Pia Aaltonen-Forsell 
Hallituksen jäsen  

Nimi: Magnus Groth 
Hallituksen jäsen 

  

 
 
 
 
_____________________________ 

 
 
 
 
_____________________________ 

Nimi: Jari Gustafsson 
Hallituksen jäsen  

Nimi: Piia Karhu 
Hallituksen jäsen 

  

 
 
 
 
_____________________________ 

 
 
 
 
_____________________________ 

Nimi: Melanie Maas-Brunner 
Hallituksen jäsen  

Nimi: Topi Manner 
Hallituksen jäsen 

  

 
 
 
 
_____________________________ 
Nimi: Marjan Oudeman 
Hallituksen jäsen 
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Jakautumissuunnitelman liitteet 

Liite 1 Ehdotus Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseksi 

Liite 2 UPM:n tilintarkastettu tase per 31.12.2025 ja alustava selvitys UPM:n ja 

Vastaanottavan Yhtiön taseista 

Liite 3 OYL 17:4:n mukainen tilintarkastajan lausunto 
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LIITE 1: WISA Group Oyj:n yhtiöjärjestys 

1 Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 

Yhtiön toiminimi on WISA Group Oyj, englanniksi WISA Group Plc, ja kotipaikka on Helsinki. 

2 Toimiala 

Yhtiön toimialana on metsätalouden, metsäteollisuuden ja energiateollisuuden harjoittaminen, vaneri- ja 

viilutuotteiden valmistus ja myynti, sekä näihin liittyvien palvelujen tarjoaminen ja muun näihin liittyvän 

liiketoiminnan harjoittaminen, kiinteistöjen, hyödykkeiden, osakkeiden ja muiden arvopapereiden 

omistaminen, hallinnoiminen ja kaupankäynti ja muun sijoitustoiminnan harjoittaminen. 

3 Arvo-osuusjärjestelmä 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. 

4 Hallitus 

Hallitukseen kuuluu vähintään neljä (4) ja enintään kahdeksan (8) jäsentä. 

Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

5 Toimitusjohtaja 

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka hallitus valitsee. 

6 Edustaminen 

Yhtiötä edustavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin sekä hallituksen jäsenet kaksi 

yhdessä. 

Hallitus voi antaa nimetylle henkilölle prokuran tai muun oikeuden edustaa yhtiötä. 

7 Tilikausi 

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. 

8 Tilintarkastaja ja lakisääteinen kestävyysraportin varmentaja 

Yhtiön tilintarkastajaksi on valittava Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymä tilintarkastusyhteisö. 

Yhtiön kestävyysraportin varmentajaksi on valittava Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymä 

kestävyystarkastusyhteisö, jos yhtiöllä on lakisääteinen velvollisuus laatia kestävyysraportti. 

Tilintarkastajan ja mahdollisen lakisääteisen kestävyysraportin varmentajan toimikausi päättyy valintaa 

seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

9 Kutsu yhtiökokoukseen ja yhtiökokouksen järjestäminen 

Kutsu yhtiökokoukseen on julkaistava yhtiön internetsivuilla aikaisintaan kolme (3) kuukautta ennen 

yhtiökokouksen täsmäytyspäivää ja viimeistään kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin aina 

vähintään yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. 

Hallitus voi päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että osakkeenomistajat käyttävät 

päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti ja ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen 

apuvälineen avulla (etäkokous). 
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10 Ilmoittautuminen yhtiökokoukseen 

Saadakseen osallistua yhtiökokoukseen osakkeenomistajan on ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään 

kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokousta. 

11 Varsinainen yhtiökokous 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa on: 

esitettävä 

1. tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja toimintakertomus; ja 

2. tilintarkastuskertomus; 

päätettävä 

3. tilinpäätöksen vahvistamisesta, mikä käsittää myös konsernitilinpäätöksen vahvistamisen; 

4. taseen osoittaman voiton käyttämisestä; 

5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle; 

6. hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkioista; 

7. hallituksen jäsenten lukumäärästä; 

8. tarvittaessa palkitsemispolitiikasta; ja 

9. palkitsemisraportin hyväksymisestä; 

sekä valittava 

10. hallituksen jäsenet; 

11. tilintarkastaja; ja 

12. tarvittaessa lakisääteinen kestävyysraportin varmentaja. 
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LIITE 2:  

Alustava selvitys UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön taseista 

31.12.2025 

MEUR  

UPM Kym-
mene Oyj  
31.12.2025 

Ennen Jakau-
tumista to-

teutuvat 
transaktiot 

UPM Kymmene 
Oyj:n tase 

ennen 
Jakautumista(1 

Wisa Group Oyj 
(Vastaanottava 

Yhtiö) 
Jakautumisen 

jälkeen 

UPM 
Kymmene Oyj 
Jakautumisen 

jälkeen 

       
VASTAAVAA      
       
Pysyvät vastaavat      
Aineettomat hyödykkeet  95,5   -   95,5  - 95,5 
Aineelliset hyödykkeet  1 276,5   0,8   1 277,3  - 1 277,3 

Sijoitukset  7 451,7   104,5   7 556,3  145,2 7 411,1 

Pysyvät vastaavat yhteensä  8 823,8   105,4   8 929,2  145,2 8 784,0 
       
Vaihtuvat vastaavat      
Lyhytaikaiset saamiset  2 310,4  -0,7   2 309,7  - 2 309,7 

Rahat ja pankkisaamiset  594,1   283,0   877,1  - 877,1 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä  2 904,5   282,3   3 186,8  - 3 186,8 
      

Vastaavaa yhteensä  11 728,3   387,7   12 116,0  145,2 11 970,8 
       

       

VASTATTAVAA      
      
Oma pääoma      
Osakepääoma  889,6   -   889,6  0,1  889,6  

Arvonkorotusrahasto  139,6   -   139,6  - 139,6 
Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto  1 272,9   -   1 272,9  47,6 1 225,3 
Edellisten tilikausien voitto  644,8  -397,0   247,8  44,5 203,3 
Tilikauden voitto (tappio)  1 148,3   754,9   1 903,2  - 1 903,2 
Oma pääoma yhteensä  4 095,2   357,9   4 453,1  92,1 4 360,9 
  

  
    

Poistoero  322,2   -   322,2  - 322,2 
Pakolliset varaukset  145,8   10,5   156,3  - 156,3 
  

  
    

Vieras pääoma  
  

    

Pitkäaikainen vieras pääoma  3 345,8   -   3 345,8  53,0 3 292,7 

Lyhytaikainen vieras pääoma  3 819,3   19,4   3 838,7  0,0 3 838,6 

Vieras pääoma yhteensä  7 165,1   19,4   7 184,5  53,1 7 131,4 
  

   
    

Vastattavaa yhteensä  11 728,3   387,7   12 116,0  145,2 11 970,8 
1) UPM:ltä Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät varojen ja velkojen arvot riippuvat Täytäntöönpanopäivän tasearvoista.  
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Näissä tilintarkastamattomissa alustavissa havainnollistavissa UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön taseissa 

("Havainnollistava jakautumistase") esitetyt taloudelliset tiedot on johdettu UPM:n Suomen kirjanpitolain mukaisesti 

laaditusta tilintarkastetusta tilinpäätöksestä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta. 

Yllä olevassa Havainnollistavan jakautumistaseen sarakkeessa ”Ennen Jakautumista toteutuvat transaktiot” on 

havainnollistettu muun muassa seuraavat tapahtumat, joilla saattaa olla merkittävä vaikutus UPM:n varojen ja velkojen 

lopullisiin määriin ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa perustuen Jakautumissuunnitelman päivämäärän tietoihin ja 

arvioihin: UPM:n yhtiökokouksen hyväksymä osingonmaksu vuodelta 2025, Jakautumisen edellyttämien konsernin 

sisäisten transaktioiden ja niiden rahoituksen alustava vaikutus, ennusteen mukainen alustava emoyhtiön rahoitusasema 

huomioiden olemassa olevien lainojen suunnitelman mukaiset lyhennykset sekä transaktiokulujen vaikutus.  

UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön omat pääomat Jakautumisen jälkeen on havainnollistettu tämän 

Jakautumissuunnitelman kohtien 8, 10.3 ja 11 mukaisesti.  

Havainnollistavassa jakautumistaseen pitkäaikaisessa vieraassa pääomassa on esitetty Vastaanottavalle Yhtiölle 

alustavasti kohdistuva osuus UPM:n korollisista veloista määrältään noin 53 miljoonaa euroa. Jakautumisessa tästä 

korollisesta velasta syntyy velkasuhde UPM:n ja Vastaanottavan Yhtiön välille, jota ei ole havainnollistettu 

Jakautumistaseessa. 

Täytäntöönpanopäivän jälkeen Vastaanottava Yhtiön on tarkoitus nostaa rahoitus, jolla maksetaan UPM:lle 

Havainnollistavassa jakautumistaseessa Vastaanottavalle Yhtiölle kohdistetut korolliset velat sekä katetaan 

Vastaanottavan Yhtiön käyttöpääomatarpeet.   

Lisäksi Vastaanottava Yhtiö tulee sopimaan pankkien kanssa rahoitusluottolimiitistä Vastaanottavan Yhtiön 

liiketoiminnan tavanomaisia rahoitustarpeita varten. 

Lopullinen Jakautuminen tapahtuu Jakautumisen Täytäntöönpanopäivän tasearvojen perusteella. Yllä kuvatut 

havainnollistavat tilintarkastamattomat tasetiedot ovat siksi vain suuntaa antavia ja voivat näin ollen muuttua. 
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LIITE 3: Tilintarkastajan lausunto 

UPM-Kymmene Oyj:n yhtiökokoukselle 

Olemme suorittaneet toimeksiannon, joka koskee UPM-Kymmene Oyj:n (y-tunnus 1041090-0) hallituksen laatimaa 29.4.2026 
päivättyä jakautumissuunnitelmaa. UPM-Kymmene Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa myöhemmin kutsuttavalle 
ylimääräiselle yhtiökokoukselle päätöksen tekemistä siitä, että UPM-Kymmene Oyj osittaisjakautuu siten, että osa UPM-
Kymmene Oyj:n varoista ja veloista siirtyy jakautumisessa perustettavalle WISA Group Oyj:lle. 

Hallituksen vastuu 

UPM-Kymmene Oyj:n hallitus on vastuussa jakautumissuunnitelman laatimisesta ja siitä, että se antaa osakeyhtiölain 
tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan osakkeiden vaihtosuhde ja muu jakautumisvastike 
määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta. 

Tilintarkastajan riippumattomuus ja laadunhallinta 

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme toimeksiantoa ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. 

Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunhallintastandardia ISQM 1, jonka mukaan tilintarkastusyhteisön on 
suunniteltava, otettava käyttöön ja pidettävä toiminnassa laadunhallintajärjestelmä, mukaan lukien eettisten vaatimusten, 
ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien vaatimusten noudattamista koskevat 
toimintaperiaatteet tai menettelytavat. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Velvollisuutenamme on antaa lausunto jakautumissuunnitelmasta. Olemme suorittaneet toimeksiannon Suomessa 
noudatettavan hyvän tilintarkastustavan ja Suomen Tilintarkastajat ry:n suosituksen 5/2024 Sulautumisten ja jakautumisten 
tarkastus mukaisesti. Tarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi siitä, onko jakautumissuunnitelmassa 
annettu osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan osakkeiden vaihtosuhde ja 
muu jakautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta. 

Lausunto 

Osakeyhtiölain 17 luvun 4 §:n mukaisena lausuntona esitämme, että jakautumissuunnitelmassa on olennaisilta osiltaan annettu 
osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan osakkeiden vaihtosuhde ja muu 
jakautumisvastike määrätään, sekä vastikkeen jakamisesta. 

 

Helsingissä 29.4.2026 
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